БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СКВОРЧИХА АУЫЛЫҢ УРТА ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

453226, БР, Ишембай  районы. с Скворчиха,
мәктәп урамы, 6
Тел./факс (34794) 7-41-22
e:email: mkouskv2002@list.ru
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СКВОРЧИХА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

453226,  РБ, Ишимбайский район. с. Скворчиха,
ул. Школьная, 6
Тел./факс (34794) 7-41-22
e:mail: mkouskv2002@list.ru

БОЙОРОҠ									ПРИКАЗ
02 сентябрь 2020 й.			№125               02 сентябрь 2020 г.

Об организации школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в МБОУ СОШ с.Скворчиха, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _GoBack]Создать школьный спортивный клуб  “Олимпик”.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры Бардовскую Г.Ф.
3. Утвердить Положение школьного спортивного клуба.
4. Утвердить План физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на 2020-2021 учебный год.
5. Утвердить Календарный план физкультурно-массовых и спортивных мероприятий на 2020-2021 учебный год.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор							Г.Ф.Бардовская

image1.png